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Våren firas hos Nordens djur!

Stor Vårfest på Skånes Djurpark nu på söndag den 3 april

Alla längtar vi efter vårens ankomst och i Skånes Djurparks sköna natur bland
Nordens djur väcks vårkänslorna verkligen till liv. Parken bjuder på vårtecken som
glädjeskuttande kalvar och killingar, små vildsvinskultingar, grävlingungar och det
säkraste vårtecknet av dem alla- den stora Vårfesten!  Massor av roliga aktiviteter,
tävlingar, erbjudanden och överraskningar väntar besökarna den 3 april kl 10-16. Det
utlovas våryra bland djuren i Skånes Djurpark med flera roliga nyheter. Inte ens några
envisa snöfläckar som dröjer sig kvar kommer att kunna stoppa de rätta känslorna när
djurparken välkomnar våren med härlig fest!

– Mitt i naturen hos Nordens djur är det rätta stället att hälsa våren välkommen på, säger
djurparkens chef, Staffan Åkeby.  I Skånes Djurpark möter du djur och natur i väntans tider och
vårkänslorna väcks till liv, oavsett väder och vind. Känslorna förstärks ytterligare när Svedala
manskör sjunger in våren. Regnar det, lottar vi ut Bilfemmor med HH-ferries bland dom som trotsat
vädret, fortsätter Staffan.

Skånes Djurpark tillsammans med Egmont Förlag bjuder på mycket roligt för stora och små under
Vårfesten. Mer musik blir det kl 12 och 14  med populära Sofi, tjejen från lilla melodifestivalen
med sången om superduper killen. Eller är du Hälge fantast? Den tokiga seriefiguren älgen
Hälge kommer att vara på plats, men även hans skapare Lars Mortimer, som visar tavlor,
affischer, ritar och signerar. Hälge träffar du hos kompisarna älgarna från kl 10.30. Han har säkert
ett och annat bra tips att ge sina vänner.  Hälge har sällskap av en av parkens djurvårdare och två
små söta vildsvinskultingar, som du får klappa. Djurvårdaren svarar på frågor om parkens djur.
För den som söker efter läskiga upplevelser är terrariet värt ett besök. Där möter du förutom ormar
även otäcka djur du inte visst fanns, men bara för den som vågar besöka tidningen Spikes
skräckfyllda utställning. I mörkret kommer det dessutom att finnas ett livslevande monster,
snällt men lite läskigt och inget för de allra minsta. Vill man inte gå in kan man alltid passa på att
bli ansiktsmålad utan att det kostar något extra.

Nu när våren är här och man ger sig ut i skog och mark, är det viktigt för barnen att veta hur man
gör om man gått vilse. Vid parkens Vilsestig kommer Civilförsvaret att lära vuxna och barn mer
om detta. Vårt eget naturfolk Samerna håller till vid kåtan hos renarna och kommer med en liten
tävling lära dig mer om djur och natur. I entrébyggnaden blir det roliga aktiviteter med
tidningen Julia och tidningen Pets. Du kan tävla, skriva insändare, söka brevvänner, rita ditt
favoritdjur, fråga om frisyrer, sommarlov och kändisar och du har chans att komma med i Julia.
Tidningar kommer att delas ut. Påsktuppen Ture har också dröjt sig kvar i parken för att skoja
med barnen.

Vårfesten i Skånes Djurpark brukar vara ett mycket välbesökt arrangemang som sprider glädje
bland gammal och ung. – Det är en mycket roligt för oss när många människor kommer för att
hälsa på Nordens djur och som uppskattar våra aktiviteter! Och de kommer inte att bli besvikna,
under Vårfesten slår vi på stora trumman med massor av fantastiska aktiviteter, priser och
erbjudanden, säger Suzanne Simonsson, arrangör av Vårfesten. Hon avslöjar att barnen kommer att
bjudas på både glass, popcorn, godis och en liten överraskning. Dessutom kan de under
Vårfesten rida ponny för halva priset och shopen har massor av erbjudanden. Hon
uppmanar oss också att vara med på alla roliga tävlinger med fina priser från bl a Egmont.  –
Kommer man nu kan man faktiskt gå gratis resten av året, med fler roliga arrangemang
inplanerade och nya spännande upplevelser bland djuren. Entrékortet vuxen berättigar nämligen
till fri entré hela 2005 och alla barn t.o.m 15 år kommer alltid in gratis.  Det finns alltså många
anledningar att komma till Skånes Djurpark på söndag, och vi önskar alla varmt välkomna,
avslutar Suzanne.

Vårfesten pågår kl 10-16. Entrén är öppen 9-17. Utgången är öppen till kl 19.



För mer information ring 0413-55 30 60 eller Suzanne Simonsson, marknadsansvarig
(mobil 0706-42 87 06), Kent Bernby, arrangemang (mobil 0705-56 09 84) eller Staffan
Åkeby, djurparkschef (mobil 0705-55 30 65)


